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 حداکثر نیز زه تابستان در بارا انتخاب کند. سقف انتخاب واحد در هر نیم سال تحصیلی درسی احد و 20حداکثر واحد و  12حداقل  توانددانشجو می

 واحد است. 6

  مجاز، امکان تحصیل درآن دوره از دانشجو سلب  با اتمام سنوات است. سال(نیم 8) پیوسته چهارسالمدت مجاز تحصیل در دوره های کارشناسی

 شود.شود و دانشجو از تحصیل محروم میمی

  سال تحصیلی،تمام دروس یک نیم دانشگاه(، حذف مشاورمرکز یا معتمد تایید پزشک  با درخواست دانشجو و ارائه مستندات لازم)در شرایط خاص 

 قابل بررسی است.در شورای آموزشی دانشگاه  قبل از شروع امتحاناتآموزشی دانشکده  و تایید شورای

 تلقی  مشروط اشد در آن نیم سالب 12دانشجو در هر نیم سال تحصیلی کمتر از  میانگین نمراتاست و چنانچه  10 حداقل نمره قبولی در هر درس

 شود.می

  شود.می  )اخراج آموزشی(شروط شده باشد از تحصیل محروماعم از متوالی و متناوب م نیم سال 3چنانچه دانشجویی در دوره کارشناسی پیوسته 

 حداکثر دو نیم سال اسی پیوسته نتواند با رعایت سنوات مجاز تحصیل و موافقت شورای گروه دانشکده، در دره کارشاسی پیوسته میدانشجوی کارشن

 شود.زو سنوات تحصیلی دانشجو محسوب میاستفاده کند. مدت مذکور ج از مرخصی تحصیلی

 سال توسط دانشجو به عنوان انصراف از تحصیل بوده و در صورت عدم پیگیری دانشجو و عدم تعیین تکلیف وضعیت عدم انتخاب واحد در هر نیم

 شود.ال تحصیلی در وضعیت دانشجو به عنوان انصراف از تحصیل اعمال میسسال تحصیلی، در پایان همان نیمآموزشی دانشجو در آن نیم

  سال پس از زایمان برای حداکثر چهار نیم سال استعلاجی دوران بارداری وسال ) یک نیمنیم 5مرخصی بارداری و زایمان برای هربار جمعا به مدت

 توسط پزشک معتمد دانشگاه، توسط اداره (شناسنامه نوزاد دانشجو) ات تایید شده( است که با ارائه مستندمادران دانشجو دارای فرزند زیر دو سال

 شود.آموزش دانشگاه بررسی و تایید می

 جلسه جلسات کلاس و یا در  16/3کلاس درس دوره های تحصیلی الزامی است. اگر دانشجو در درسی بیش از  تحضور دانشجو در تمام جلسا

 خواهد شد. همان درس غیبت کند، نمره آن درس صفر سال امتحان پایان نیم

  در پایان  12میانگین کل حداقل ملاک دانش آموختگی برای دوره های کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته گذراندن کلیه واحدهای دوره و داشتن

 دوره است.

  فقظ یکبار و  . دانشجو مجاز استثبت نماید خدمت سیستم گلستانپیشخوان در  انصراف از تحصیل باید درخواست کتبی خود را دانشجو متقاضی

صیل وی حداکثر تا دو ماه بعد از تاریخ ارائه درخواست، تقاضای انصراف خود را پس بگیرد در غیر اینصورت بعد از دو ماه حکم قطعی انصراف از تح

 صادر خواهد شد.

  ر( هر درس است. در صورت اخذ درس بدون رعایت پیش نیاز نمره برای دانشجو ثبت )تقدم و تاخ موظف به اخذ درس با رعایت پیش نیازدانشجو

 نخواهد شد.

 در صورت اخراج، انصراف از تحصیل یا تغییر رشته و انتقال به دوره شبانه دارد بدیهی است  بابت آموزش رایگان تعهد خدمتدوره روزانه  دانشجوی

 است.و.... موظف به پرداخت هزینه آموزش رایگان 

 صرفا یک درس نظری را در بازه زمان تعیین شده سالیک هفته قبل از شروع امتحانات پایان نیمتواند در صورت موافقت دانشگاه، دانشجو می ،

توسط دانشگاه حذف کند. در صورت اخد مجدد درس حذف شده و عدم تایید عذر موجه دانشجو توسط دانشگاه، پرداخت هزینه برای دانشجویان 

 ه روزانه جهت اخذ مجدد این درس، توسط هیات امنای دانشگاه تصمیم گیری می شود.دور

 برای  تا فارغ التحصیلی در پرونده تحصیلی دانشجو الزامی است، لازم است پذیرفته شدگان  مقطع دبیرستان با توجه به اینکه درج مدارک تحصیلی

 یلی تحویلی را تهیه و نزد خود نگاه دارند.کپی / کپی برابر با اصل از مدارک تحصرفع نیاز احتمالی 

 

 

  


